最新合同丢了的证明 劳动合同遗失证
明(优质5篇)

随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利
益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一
定的自由。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？下面是小
编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

合同丢了的证明篇一

姓名：_________________，性别：_________________，身
份证号：______________，是我公司合同制员工，劳工合同
期限自__________年__________月__________日
至__________年__________月__________日，劳动合同一式
二份。因__________（公司/员工本人）保管的劳动合同原件
遗失。__________（公司/员工本人）已知晓相关法律责任，
由劳动合同遗失所造成的一切法律风险由__________（公司/
员工本人）承担。办理劳动合同解除（终止）备案手续后，
劳动合同原件放入员工本人劳动人事档案，公司保留劳动合
同复印件及证明书备查。

特此证明！

情况属实（单位公章）：_________________

员工签字（手印）：_________________

申请日期：_________________

__________年__________月__________日

合同丢了的证明篇二

合同是重要的文件，万一合同不小心遗失了，我们要去相关
机构开设专业证明!以下是合同遗失证明范文，请参考!

合同遗失申明

某单位与某单位于 年 月 日签订的合同 于 年 月 日丢失。

特此声明作废。

申明人：

年 月 日

1.在你原用人单位和你的档案里还各有一份，可复印并由出
具原件供您复印的单位加盖证明章。

云南省用人单位解除(终止)劳动合同证明书

编号：

因 原因，

依据《中华人民共和国劳动合同法》第 条 项之规定和劳动
合同第 条 项之约定，双方于 年 月 日签订的劳动合同即行
解除(终止)。

解除(终止)劳动合同的经济补偿金按 月发给，计人民币 元。

甲方(用人单位) 乙方(劳动者)

盖 章 签 章

法定代表人(委托代理人)

签 章

劳动用工登记机关盖章

劳动用工登记日期

年 月 日

云南省劳动和社会保障厅印制

本证明书一式三份

甲乙双方各执一份

存入乙方档案一份

2.证明自己与企业之间签订的劳动合同遗失了，需要证明自
己和企业之间存在劳动关系。

提交证据可以是单位的工资证明，上班签到证明，以及单位
给自己的委托证明等其他可证明与企业存在劳动关系的证据。

第一，确定你的事故是因公出差时发生的

第二，备齐申请材料

1、其他建立劳动关系的有效证明,如工作证、上岗证、考勤
记录等。

2、医疗机构出具的受伤后诊断证明书。

第三，填《工伤认定申请表》，向统畴地区的劳动部门申请
认定工伤。

除了一张社保卡，医保卡，无任何其他资料了。

因为是流动人员，迁徙时随身带的东西很少。

单位签合同时，签了三份，我一份，单位一份，还有一份不
知是放在哪里，如果能找到第三份劳动合同，那就完全有胜
算了。

找不到第三份合同也不用担心，有社保卡、医保卡就足以证
明你们之间的劳动关系了，我所说的并非要全部满足，有其
中一、两样就可证明。

而且，如果你确定要去提起劳动仲裁，不用太担心证明劳动
关系的问题。

根据《劳动争议调解仲裁法》 第6、39条，《最高人民法院
关于审理劳动争议案件适用法律若干问题的`解释(一)》第13
条，《最高人民法院关于审理劳动争议案件适用法律若干问
题的解释(三)》第9条，《最高人民法院关于民事诉讼证据的
若干规定》第6条，《劳动和社会保障部关于确立劳动关系有
关事项的通知》第2条均有这方面的规定。

工资支付凭证、社保记录、招工招聘登记表、报名表、考勤
记录等均可要求由用人单位负举证责任。

证明你的劳动关系方面的问题不大，仲裁的时候公司是有义
务提供上述的证据的，否则将会承担不利后果。

合同丢失证明

致：

由于本公司保管不慎，将与贵公司签订的《 》(合同编号：
)贰份合同原件丢失，合同有效期为xx年xx月xx日至xx年xx

月xx日。

由于本公司审计需要原件，烦请贵司将该合同原件壹份邮寄
至我司地址 ，并由我司存档保管。

现声明，此合同变为壹式两份，双方各执壹份，合同主体条
款不变，一切遵循原协议执行。

单位名称：

2xxx年3月24日

合同丢了的证明篇三

本人：_________________，身份证号：_________________，
就职_____________公司，部，岗位因原因，将本人劳动合同
原件遗失。现将公司留存的本人劳动合同原件进行复印留存，
并以此劳动合同复印件进行劳动合同续签等手续办理。因本
人原因遗失劳动合同，所以已遗失的劳动合同作废，并且以
上劳动合同复印件与劳动合同原件具有同样法律效力；若因
本人遗失劳动合同而泄露公司信息、给公司带来不良影响、
使公司产生经济或名誉损失，本人愿意承担相应法律责任。

合同丢了的证明篇四

下面是小编为大家带来的`合同遗失证明范本两份，希望能够
帮到大家!

xx公司(你所在单位名称)

由于本人保管不慎，将一份x年x月x日，xx公司与xx公司签订
的xx合同遗失，特此证明。

证明人：xxx

x年x月x日

合同号码为： ， 共 份;

合同号码为： ， 共 份;

合同号码为： ， 共 份;

每式一份 联，并盖有公司合同专用章。

已经无法向北京中搜网络技术有限公司归还。

商务代表 声明：因上述合同引起的法律后果及相关的法律责
任，全部由商务代表负责。北京中搜网络技术有限公司 分公
司不再对该合同的内容负任何责任。

商务代表签名： 商务经理签名：

身份证号码： 联系电话：

联系电话: 日期：

日期：

合同丢了的证明篇五

姓名：_________________，性别：_________________，身
份证号：______________，是我公司合同制员工，劳工合同
期限自__________年__________月__________日
至__________年__________月__________日，劳动合同一式
二份。因__________（公司/员工本人）保管的劳动合同原件

遗失。__________（公司/员工本人）已知晓相关法律责任，
由劳动合同遗失所造成的一切法律风险由__________（公司/
员工本人）承担。办理劳动合同解除（终止）备案手续后，
劳动合同原件放入员工本人劳动人事档案，公司保留劳动合
同复印件及证明书备查。

特此证明！

情况属实（单位公章）：_________________

员工签字（手印）：_________________